
' “' Cestovní kancelářCKZ s.r.o. otvíracídoba: o— a' 93011500 telefon:_
S m nc ' p p

Ce tov ka elar CK2 Kafkova 527/10 ICO: 07776241 e—mail:—

160 00 Praha 6-Dejvice DIČ: CZ07776241 web: www.ck2.cz
záruka kvality a spokojenosti

 

 

Dodatek ke smlouvě č. 6020022 - 0 změně termínu

I Tímto dodatkem se v bodu I smlouvy mění termín pobytu:

Původní termín: 30.04.2020

Nový termín: 25.09.2020

I v bodu v. STORNO POPLATKY, POJIŠTĚNÍ STORNOPOPLATKů se mění část ustanovení, a to takto:

Původnízněnh

výše stornopoplatků: 150 až 120 dnů před zájezdem 15 % z ceny zájezdu, 119 až 60 dnů před zájezdem 40 % z ceny

zájezdu, 59 až 30 dnů před zájezdem 60 % z ceny zájezdu, 29 až 10 dnů před zájezdem 85 % z ceny zájezdu, 9 dnů až den

odjezdu (včetně) 100 % z ceny zájezdu.

Nové rozšířené znění:

Výše stornopoplatků: 150 až 120 dnů před zájezdem 15 % z ceny zájezdu, 119 až 60 dnů před zájezdem 40 % z ceny

zájezdu, 59 až 30 dnů před zájezdem 60 % z ceny zájezdu, 29 až 10 dnů před zájezdem 85 % z ceny zájezdu, 9 dnů až clen

odjezdu (včetně) 100 % z ceny zájezdu, nikoliv však méně, než již bylo v účinnosti ke dni podpisu tohoto dodatku O změně

termínu, nebo k termínu původního podání výpovědi smlouvy, podle toho, co nastalo dřív.

Původnízněnů

V případě, že škola zotavovací akci zruší, má CK2 nárok na následující stornopoplatky za kažného zrušeného žáka (tzn.,

počet žáků z bodu III této smlouvy).Výše stornopoplatků: 150 až 120 dnů před zájezdem 15 % z ceny zájezdu, 119 až 60

dnů před zájezdem 40 % z ceny zájezdu, 59 až 30 dnů před zájezdem 60 % z ceny zájezdu, 29 až 10 dnů před zájezdem

85 % z ceny zájezdu, 9 dnů až den odjezdu (včetně) 100 % z ceny zájezdu.

Nové rozšířené znění:

V případě, že škola zotavovací akci zruší, má CK2 nárok na následující stornopoplatky za kažného zrušeného žáka (tzn.,

počet žáků z bodu III této smlouvy).Výše stornopoplatků: 150 až 120 dnů před zájezdem 15 % z ceny zájezdu, 119 až 60

dnů před zájezdem 40 % z ceny zájezdu, 59 až 30 dnů před zájezdem 60 % z ceny zájezdu, 29 až 10 dnů před zájezdem

85 % z ceny zájezdu, 9 dnů až den odjezdu (včetně) 100 % z ceny zájezdu.

V platnosti vždy zůstává minimálně výše storna, která již platila a byla účinná ke dni podpisu tohoto dodatku O změně

termínu, nebo k termínu původního podání výpovědi smlouvy, podle toho, co nastalo dřív. Přesunem termínu se tedy výše

storna nesnižuje ani neruší. Po uplynutí období s totožnou výší storna vůči novému termínu, se postupujejako by k přesunu

nedošlo, tedy dalším navazujícím odstupňováním výše storna.

I Počet žáků se mění z 53 na 47. Pro 6 žáků 9. třídy budou platby várceny pomocí dobropisu nejpozději do 14 dnů od

podpisu tohoto dodatku.

I Případné výměny účastníků a jejich vzájemné vypořádání bude řešeno školou.

I V případě, že nebude možné vycestovat do cílové destinace z důvodů spojených s opatřeními proti šíření koronaviru, budou

škole vráceny uhrazené finanční prostředky nejpozději do 14 dnů od uplynutí náhradního termínu.

I V případě individuálního storna žáků bude postupováno podle storno podmínek. Všichni účastníci mají zajištěno komplexní

pojištění obsahující pojištění proti stornu. Pokud by důvodem storna byl přestup na jinou školu a žákjiž v době konání

zájezdu nebude žákem školy, dorovná CK2 částku spoluúčasti, o kterou nemohou rodiče žádat u pojišťovny.

I V případě vyššího počtu individuálních storen žáků může počet klesnout až do počtu 80 žáků (společné pro smlouvy č.

6020022, č. 6020023 a č. 6020024). V případě poklesu žáků pod 120 může být počet termínů zájezdu upraven na 2

termíny.

I Předběžný počet žáků u smlouvy č. 6020022 bude po zjištění nového zájmu 44 žáků. Vypožádání s 6 žáky 9. tříd bude

řešeno vrácením uhrazené čáskty (viz výše). U ostatních odhlášených žáků se bude postupovat pomocí pojištění proti

stornu s dorovnáním spoluúčačasti u žáků, kteří nebudou žáky školy (viz výše). Pokud bude počet doplněn žáky nových 6.

tříd, budou vyměněni jako náhradnici a vypořádání výměny peněz bude řešeno školou. Do termínu 24. 9. 2020 (č. smlouvy

6020024) budou přesunuty žákyně Kristýna Bulvová a Vanesa Haase z termínu 25. 9. 2020.

str. 1/2



Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Platnost:

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení dodatku (razítko školy a podpis oprávněné osoby) nejpozději do

22. 6. 2020 2 oficiální školního emailu nebo datovou schránkou.

Za Za

Cestovní kancelář CK2 Základní škola Campanus, Praha 4,

Kafkova 10 Jírovcovo náměstí 1782

Jírovcovo náměstí 1782/1

14800 Praha 4

razítko

Mg r. Digitálně

podepsal Mgr.

| E I: Iii Lenka Derková

p pls o ravnan; 2826.66.19

er ova 15:27:05 +OZ'00'

160 00 Praha 6

razitko

 

     
podpis oprávněné osoby

Ing. Petr Pospíšil

vyřizuje Miloš Pospíšil

V Praze dne: 18. červen 2020 V Praze dne:

str.2/2


